CHIARIMENTI N.1

Domanda:

il file scaricato dal Vs. sito per la creazione dell’Agenda di Gravidanza, € “Edizione 2012”. Le Agende
che stiamo attualmente stampando per altre ASL della Regione Piemonte, € “Edizione 2018”. Qual
e la versione corretta che dobbiamo utilizzare?

Risposta:

Per mero errore materiale e stato indicato il link contenente la precedente “Edizione 2012”,
pertanto si rettifica il link presente all'interno del capitolato e si conferma che I'Edizione corretta &
la 2018.

Si precisa che e stata eliminata la condizione n.4 dell’Art. 1 del capitolato “per le agende dell’ASL
Cnl le pagine 144, 145, 146 e 147 dovranno essere bianche e numerate”, poiché facevano
riferimento alla precedente edizione 2012.

Domanda:

Per lo stesso motivo siamo a chiedere se il file dell’interno copertina e corretto e se le impegnative
sono 17 come indicato oppure diventano 18 come nell’Edizione 2018?

Risposta:

Le impegnative sono 18 e il file e stato rettificato cosi come indicato nel chiarimento precedente.



